



Medellín, 08 de Noviembre de 2021

SEÑORES:

I.E. MONTECARLO GUILLERMO GAVIRIA CORREA

RECTORA: CLAUDIA MARIA HINCAPIE ROJAS

DIRECCION: CARRERA 36 # 84B – 140

MEDELIN

ASUNTO: COTIZACION ASEO

DESCRIPCION DEL PRODUCTO	CNT	V.U	V.T
Cuñetes de Hipoclorito (límpido x 20 litros c/u)	20	39.789	795.780
Jabón azul barra	100	1.800	180.000
Caja de jabón en polvo desengrasante (30 und x 500 gms c/u)	36	82.900	2.984.400
Paquete bolsa de basura (100 und c/u 90*60)	20	23.500	470.000
Caja de frotex desmanchador (Caja * 12 und 500gms c/u)	2	201.300	402.600
Cuñetes Jabón líquido desinfectante x 20 litros cada uno.	8	48.643	389.144
Cuñete de jabón de manos (20lts c/u)	4	76.965	307.860
Papel higiénico (4 und-250mts c/u)	24	41.070	985.680
Jabón en crema para lavaplatos (900 gms)	20	8.950	179.000
Escobillones para sanitario	14	4.382	61.348
Recogedores de basura	7	5.830	40.810
Haraqán de piso de 75cm	4	68.900	275.600
Trapeadoras	56	8.315	465.640
Paquete bolsa de basura para baños (100 und c/u)	20	11.686	233.720
Espátulas de palo	7	23.000	161.000
Espátula de mano	7	12.600	88.200
Guantes talla 8 y 9	14	5.750	80.500
Escobas suaves	28	5.157	144.396
Escobas cerdas duras	20	5.157	103.140
Cuñete limpiavidrios por 20 litros cada uno	2	26.400	52.800
Cuñete amonio cuaternario por 20 litros cada uno	1	111.550	111.550
Cuñete Varsol para piso por 20 litros cada uno	2	122.500	245.000
Esponjas sabra verde	100	337	33.700
Limpiador en polvo 1A por 500gramos	28	2.800	78.400
Bayetilla para limpiar 50 x 70 roja	30	3.200	96.000
SUBTOTAL			8.966.268
IVA			1.703.591
TOTAL			10.669.859

Atentamente,


Firma autorizada

JORGE HERNAN LONDOÑO CORREAL

GERENTE COMERCIAL

NIT: 900.426.291 – 0